[bookmark: _GoBack]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024 года  	      №  81

О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения Зуевка

                В целях приведения нормативно-правовых актов  сельского поселения Зуевка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Зуевка, администрация сельского   поселения Зуевка

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившими силу  следующие Постановления администрации сельского поселения Зуевка:
          1.1.  от 21.11.2019 г. № 122 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации»;
          1.2. от  14.02.2020г. № 13 «О внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 21.11.2019г. № 122»;
           1.3. от 16.05.2023г. № 65 «О внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения   от 21.11.2019г. № 122»;
             1.4. от 16.05.2023г. № 69 «Об утверждении Порядка внесения изменений в документацию по планировке территории, разработанную на основании постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский, отмены такой документации или её отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»;
              1.5. от 19.06.2023г. № 84 «О внесении изменений в Порядок внесения изменений в документацию по планировке территории, разработанную на основании постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский, отмены такой документации или её отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденный постановлением от 16.05.2023 № 69».
                2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка»,   разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области зуевка63.рф .
                3.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024года.
                4.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Зуевка                                                                                                      М.А. Решетов